


[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]※必ずチェックを入れて下さい→☐日本ＹＥＧホームページ「翔生」で第１７回ＢＰＣ「事業計画作成基礎講座」動画を視聴しました。
第17回ビジネスプランコンテスト　応募申込書
ブロック名：　　　　ブロック　　道府県連：　　　　連　　単会名：　　　　　　　ＹＥＧ 
応募者名：　  　　　　　　　
連絡先(携帯)：　　　　　　　　　　　(メールアドレス)：　　　　　　　　　　　　　　　
１.事業プラン名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
２.事業概要
　※記入欄は任意で増減可ですが、Ａ４サイズ１枚を厳守して下さい。
①事業目的(きっかけ、思い)









　②ビジネスモデル(商品・サービスの内容と魅力、ターゲット、販売戦略(価格・販売チャネル))










　③特徴(事業の強み、競合優位性、新規性(革新性)、成長性、社会貢献性等)









　④現状における課題やリスク(実現可能性、初期投資等)









３.事業収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)
　※初期投資金額(記入必須)：　　　　　　　千円
	
	初年度
	2年目
	3年目
	4年目
	5年目

	売上高
	
	
	
	
	

	売上原価
	
	
	
	
	

	販売管理費
	
	
	
	
	

	営業利益
	
	
	
	
	


４.添付資料　※図、フローチャート、画像等視覚で伝えたいものに限り3枚まで可。　なし・あり（　　枚）



